

Gamborg Byg og Montage ApS

Hølgårdsvej 24

6920 Videbæk

CVR-nr. 30544471

Årsrapport for 2014/15

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. oktober 2015

Michael Gamborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Gamborg Byg og Montage ApS Højgårdsvej 24 6920 Videbæk
Telefon	40871377
E-mail	kontakt@gamborgbm.dk
CVR-nr.	30544471
Stiftelsesdato	23. maj 2007
Regnskabsår	1. juni 2014 - 31. maj 2015
Direktion	Michael Gamborg
Kapitalejere	Gamborg B og M Holding ApS Højgårdsvej 24 6920 Videbæk besidder mindst 5% af selskabskapitalen eller stemmeretten
Revisor	Revisionskontoret i Videbæk Godkendt Revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Pengeinstitut	Ringkjøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkjøbing

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består hovedsagelig i bygge- og montagearbejde.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014/2015 (perioden 1/6 2014 - 31/5 2015) udviser et overskud på kr. 514.817, og selskabets balance pr. 31. maj 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.316.063.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, grundet virksomhedens ekspansion, der medfører flere engangsomkostninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten, samt for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Ledelsen forventer samme aktivitet i 2015/2016. Der er nyetableret et søsterselskab, som fremover står som hovedentreprenør på kontrakterne, og lejer Gamborg Byg og Montage ApS til at bygge, dette på grund af navneforveksling med andet dansk selskab.

Resultatopgørelse

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste		4.008.153	3.229.731
Personaleomkostninger	1	-3.272.313	-3.098.572
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-122.416	-119.770
Resultat af primær drift		613.424	11.389
Finansielle indtægter	2	159.301	61.667
Finansielle omkostninger	3	-95.842	-25.962
Resultat før skat		676.883	47.094
Skat af årets resultat		-162.066	-7.870
Årets resultat		514.817	39.224
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		514.817	39.224
		514.817	39.224

Balance 31. maj 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	658.340	122.956
Materielle anlægsaktiver		658.340	122.956
Anlægsaktiver		658.340	122.956
Råvarer og hjælpematerialer		158.000	95.000
Varebeholdninger		158.000	95.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser Igangværende arbejder for fremmed regning	5	2.437.935 2.432.932	1.497.098 1.101.077
Udskudt skatteaktiv		0	18.149
Andre tilgodehavender		36.632	20.591
Tilgodehavender		4.907.499	2.636.915
Omsætningsaktiver		5.065.499	2.731.915
Aktiver		5.723.839	2.854.871

Balance 31. maj 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført resultat	7	1.191.063	676.236
Egenkapital		1.316.063	801.236
Hensættelser til udskudt skat		33.702	0
Hensatte forpligtelser		33.702	0
Selskabsskat		110.215	26.019
Gæld leasede driftsmidler		295.874	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	406.089	26.019
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		81.563	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		382.318	400.928
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.964.236	773.888
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.552	-15.569
Selskabsskat		26.019	29.666
Anden gæld		1.496.297	838.703
Kortfristede gældsforpligtelser		3.967.985	2.027.616
Gældsforpligtelser		4.374.074	2.053.635
Passiver		5.723.839	2.854.871
Virksomhedens formål	9		
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

	2014/15	2013/14
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.946.380	2.818.900
Pensioner	286.419	303.584
Omkostninger til social sikring	77.395	74.452
Andre personaleomkostninger	82.361	110.292
Løntilskud og refusioner	-120.242	-208.656
	3.272.313	3.098.572
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	159.301	61.667
	159.301	61.667
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	1.246	589
Andre finansielle omkostninger	94.596	25.373
	95.842	25.962
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden (leasingaktiver), udgør kr. 528.169.		
5. Acontofaktureringer på igangværende arbejder		
Salgsværdi af udført arbejde	13.236.718	8.014.304
A´contofakturering igangv.arbejder	-10.803.786	-6.913.227
	2.432.932	1.101.077
6. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
7. Overført resultat		
Saldo primo	676.243	637.012
Årets tilgang	514.820	39.224
Saldo ultimo	1.191.063	676.236

Noter

2014/15

2013/14

8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	110.215	0	0
Leasingforpligtelser	295.874	81.563	0
	406.089	81.563	0

9. Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består hovedsagelig i bygge- og montagearbejde.

10. Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede varer og ydelser.

Selskabet har indgået leasingaftale af andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den samlede leasingforpligtelse pr. statusdagen udgør t.kr. 201.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Sikkerheder:

Ingen.

Garantiforpligtigelser:

Gennem Ringkjøbing Landbobank A/S er stillet arbejds- og betalingsgarantier for ialt kr. 1.262.390.
